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Nr 52.
Av herr Johanson i Huskvarna m. fl., om pensionsunderstöd från 

Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten Johan 
August Freij.

Under hänvisning till åtskilliga av riksdagen i liknande fall fattade beslut 
tillåta vi oss härmed hemställa om beviljande av pensionsunderstöd från Vad
stena krigsmanshuskassa till f. d. soldaten vid Kungl. Jönköpings regemente 
Johan August Freij, numera bosatt inom Åsenhöga socken i Jönköpings län.

Freij, som är född den 2 mars 1864 och alltså inom kort fyller 65 år, antogs 
vid regementet den 1 april 1886 och erhöll avsked den 16 mars 1906. Han hade 
således vid avskedet en tjänstetid av 19 år, 11 månader och 16 dagar, vilken 
tid i sin helhet faller efter tjugoårsåldern. Han har under denna tid full
gjort alla möten och kommenderingar, som infallit under 20 år från 1/4 1886.

För närvarande äger och brukar Freij en mindre hemmansdel, taxerad till 
4,700 kronor, födande 2 kor och 1 ungnöt och med mycket gamla hus. Han 
har uppfostrat sex barn. Hustrun är sedan längre tid sjuklig och har de 
senaste åren varit fullständig invalid. Freij själv lider, enligt läkarintyg, av 
hjärtåderförkalkning, i följd varav hans arbetsförmåga är i hög grad nedsatt. 
Under dessa omständigheter kan Freij snart ej längre sköta hemmansdelen utan 
måste lämna densamma ifrån sig, och någon möjlighet att betinga sig undantag 
förefinnes icke. Freij är alltså redan nu och blir med var dag som går alltmer 
i behov av understöd.

Den ifrågasatta förmånen torde böra utgå från och med den 1 juli inne
varande år.

Handlingar, bestyrkande här ovan lämnade uppgifter, skola tillställas veder
börande utskott.

På grund härav få vi hemställa,

att förre soldaten vid Kungl. Jönköpings regemente Johan 
August Freij må från och med den 1 juli 1929 från Vadstena 
krigsmanshuskassa tilldelas pensionsunderstöd enligt samma 
grunder som om han tjänat för pensionens erhållande föreskri
ven tid.

Stockholm den 18 januari 1929.

C. O. Johanson, 
Huskvarna.

Oscar Carlström. M. L. Petersson, Anton Svensson.
Broaryd.
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